
UCHWAŁA NR XXXV/372/10  

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 

Gminy Grodków oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/209/2005 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie zasad

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Grodków oraz ich wydzierżawiania lub

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r. Nr 36, poz. 1163), § 6 ust.1 otrzymuje

brzmienie: „Zbycie lokali i obiektów mieszkalnych, o których mowa w § 5 uchwały odbywać się będzie na warunkach

ustalonych uchwał ą  Nr XXXV/371 /10 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 3 lutego 2010 r. w sprawie

preferencyjnych zasad zbywania gminnych lokali mieszkalnych na terenie Gminy Grodków".  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XV/157/04 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 czerwca 2004 r. zmieniająca

uchwałę w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Grodków oraz

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i na tablicy ogłoszeń

Urzędu Miejskiego w Grodkowie oraz rozplakatowaniu obwieszczeń na terenie Gminy i Miasta Grodków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

inż. Karol Grzybowski 

 

ID: SXBIE-YUKUT-HJSHD-DYSUL-IPLFQ. Podpisany. Strona 1 / 1


